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Beratungsfolge Termin Status 

Betriebsausschuss Eigenbetrieb 
Zentrales Gebäudemanagement 
 
Bildungsausschuss 
 
 
Ausschuss für Finanzen, städtische 
Beteiligungsverwaltung und  
Liegenschaften 
 
Ausschuss für Ordnung  
Und Umweltangelegenheiten 
 
 
Ausschuss für Finanzen, städtische 
Beteiligungsverwaltung und 
Liegenschaften 
 
 
Stadtrat 

30.10.2008 
 
 
02.12.2008 
 
 
09.12.2008 
 
 
 
18.12.2008 
 
 
 
20.01.2009 
 
 
 
 
25.03.2009 

öffentlich 
Vorberatung 
 
öffentlich 
Vorberatung 
 
öffentlich 
Vorberatung 
 
 
öffentlich 
Vorberatung 
 
 
öffentlich 
Vorberatung 
 
 
 
öffentlich 
Entscheidung 
 

 
 
Betreff: Energiebericht - Zwischenergebnisse zum Energiebericht 2007 
  
Beschlussvorschlag: 
 
1. Die Zwischenergebnisse zum Energiebericht 2007 werden zur Kenntnis genommen. 
 
2. Der EigenBetrieb Zentrales GebäudeManagement wird beauftragt, gemeinsam mit der 
 Verwaltung die Voraussetzung für die Durchführung der vorgeschlagenen Energiespar- 
 maßnahmen zu schaffen. 
 
 
 
Dr. Thomas Pohlack 
Bürgermeister 
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